
  

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel: 

Název:  Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL 

Sídlo:  Mořice 181, 798 28 Mořice 

IČ:  46983198 

DIČ:   CZ46983198 

E-mail:  agrispol@centrum.cz 

Telefon: +420 582 388 304 

Zastoupený:  Mgr. Dominik Vlč 

2. Název zakázky:  

Zpracování mléka na farmě Vrchoslavice – technologie 

3. Druh zakázky:  

Dodávka 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

20.9.2022, 10:00 hod.  

5. Místo pro podání nabídky:  

Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL 

Mořice 181, 798 28 Mořice  

6. Předmět zakázky:  

Soubor vybavení a technologií pro zpracování mléka 

Nabízené vybavení a technologie musí být nové a musí splňovat rozsah a technické parametry dle 

přílohy č. 1 Položkový rozpočet (návrhu) Kupní smlouvy. 

Zakázka není rozdělena na části. 

7. Kritéria hodnocení:   

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH - Váha 100%  

Obálky s nabídkami budou otevřeny bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

Otevírání obálek je veřejné. Budou otevřeny pouze obálky doručené ve lhůtě pro podání nabídek. 

Po otevření obálek s nabídkami provede zadavatel v souladu s platnou metodikou PRV 2014 - 2020 

hodnocení nabídek, tedy před posouzením nabídek. Bude určena vítězná nabídka podle kritéria 

„nejnižší nabídková cena bez DPH“. Vítězná nabídka bude následně posouzena. Ostatní doručené 

nabídky nebudou hodnoceny. 

V případě, že nabídka bude obsahovat nedostatky, bude uchazeč zadavatelem vyzván k doplnění. 

V případě, že uchazeč nebude na výzvu reagovat, bude následovat vyřazení nabídky a bude následovat 

posouzení nabídky, která skončila jako další v pořadí. Při doplnění nabídky nesmí ze strany uchazeče 

dojít ke změně technického řešení, ceny a dalších parametrů nabídky. 

mailto:agrispol@centrum.cz


  

 

8. Způsob jednání s účastníky: 

Zadavatel nehodlá jednat s účastníky. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsaná osobou jednající 

jménem dodavatele (v případě zmocnění bude plná moc součástí nabídky). 

Cenová nabídka bude předložena ve dvou výtiscích (originál a kopie). Nabídka nesmí obsahovat přepisy 

a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude provedena formou: 

- vyplněného Krycího listu, včetně položkového rozpočtu (Vzor krycího listu, včetně položkového 

rozpočtu, je přílohou Oznámení výběrového řízení). 

- vyplněného Čestného prohlášení základní způsobilosti (Vzor čestného prohlášení je přílohou 

Oznámení výběrového řízení).  

- vyplněného Čestného prohlášení profesní způsobilosti (Vzor čestného prohlášení je přílohou 

Oznámení výběrového řízení).  

- vyplnění a podpisu Kupní smlouvy (Návrh kupní smlouvy je přílohou Oznámení výběrového řízení). 

Cenová nabídka musí být podána: 

- v uzavřené obálce 

- označená názvem zakázky 

- označená obchodním jménem a sídlem zadavatele 

- označená obchodním jménem a sídlem uchazeče 

- označená nápisem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTEVÍRAT“ 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uvedena v Kč v členění na cenu bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH, 

viz. Krycí list a Kupní smlouva. Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a musí obsahovat 

veškeré náklady na realizaci zakázky. 

11. Doba a místo plnění zakázky:  

Předpokládaná doba plnění: od 1.6.2024 do 30.9.2024 

Místo plnění: Vrchoslavice, 798 27 

12. Požadavky na varianty nabídek: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 

být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 

může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 

 

 



  

 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

Základní způsobilost: 

Účastníci výběrového řízení prokazují splnění základní způsobilosti čestným prohlášením (Vzor 

čestného prohlášení je přílohou Oznámení výběrového řízení). 

Profesní způsobilost: 

Účastníci výběrového řízení prokazují splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením (Vzor 

čestného prohlášení je přílohou Oznámení výběrového řízení). 

15. Obchodní podmínky:  

Všechny obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy. Návrh kupní smlouvy je přílohou 

Oznámení výběrového řízení. 

16. Technické podmínky: 

Nabízené vybavení a technologie musí být nové a musí splňovat rozsah a technické parametry dle 

přílohy č. 1 Položkový rozpočet (návrhu) Kupní smlouvy. 

17. Ostatní podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje, že Oznámení o výsledku výběrového řízení či Oznámení o vyřazení nabídky bude 

uveřejněno stejným způsobem jako bylo uveřejněno Oznámení výběrového řízení, tím se bude 

považovat za doručené všem dotčeným účastníkům. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoli až do podpisu smlouvy, a to bez udání 

důvodu. 

18. Přílohy: 

- Vzor krycího listu 

- Vzor čestného prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 

- Vzor čestného prohlášení pro prokázání profesní způsobilosti 

- Návrh kupní smlouvy 

- Vzor obálky 

 

Mořice, 9.9.2022 

 

        ………………………………………………………. 

        Mgr. Dominik Vlč 

         

 


		2022-09-09T14:54:55+0200
	Mgr. Dominik Vlč




